

En la página 52710, Anexo XI, apartado 3, en la fórmula del segundo punto, donde dice:

$$\ll \alpha_n^{i,A} = \frac{VRI_{n-1}^i}{\sum_{j=1}^{j=m} VRI_{n-1}^j} \gg$$

Debe decir:

$$\ll \alpha_n^{i,A} = \frac{VRI_{n-1}^i}{\sum_{i=1}^{i=m} VRI_{n-1}^i} \gg$$

En la página 52711, Anexo XI, apartado 4, último párrafo, donde dice: «... se puede considerar son 30 TWhMWh...», debe decir: «... se puede considerar son 30 TWh...».